*1030189577*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：江秀英

電話：037-325216

傳真：037-324626

電子信箱：ya887888@ems.miaoli.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年9月4日

發文字號：府教體字第1030189577B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D104867_103D2039302.PDF、103D104867_103D2039303.pdf)

主旨：檢送本縣「103年專任運動教練第一次遴選」簡章及報名

表，請 惠予轉知，請 查照。

說明：依據本縣立通霄國民中學103年9月4日通中人字第1030003

553號函辦理。

正本：各縣市政府

副本：本府教育處(含附件) 2014-09-04
16:43:24